
 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 

 

1 

 
Gaszowice, 2011-11-23 

ZP.271.12.2011 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.  
Numer sprawy: ZP.271.12.2011 
Nazwa zadania: Ograniczenie niskiej emisji w budynkach uŜyteczności publicznej w Powiecie Rybnickim – 

Przedszkole w Czernicy. 
 
1.  Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje, Ŝe w 

prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złoŜoną przez wykonawcę:  
 

Konsorcjum firm: 

1. DGA Sp. z o.o. 44-203 Rybnik, ul. Mikołowska 113a 

2. Przedsiębiorstwo Robót Budowlanych G. Gąsior, 44-203 Rybnik, ul. Mikołowska 113a 

 
Uzasadnienie wyboru: najkorzystniejsza oferta 
 
Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

 
W prowadzonym postępowaniu złoŜono następujące oferty: 
Lp.: 1 
Nazwa wykonawcy: AXEL – Systemy Budowlane Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy: 45-301 Opole, ul. Horoszkiewicza 6 
Cena oferty brutto: 855 387,15 zł, liczba pkt. w kryterium cena: 75,53 
Lp.: 2 
Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Budowlane ELBUD J. Szymański Sp. Jawna 
Adres wykonawcy: 28-200 Staszów, ul. Towarowa 7e 
Cena oferty brutto: 841 487,22 zł, liczba pkt. w kryterium cena: 76,78 
Lp.: 3 

Nazwa wykonawcy: Zakład Stolarski i Remontowo – Budowlany TOMAN Daniel Toman 
Adres wykonawcy: 44-351 Turza Śl. ul. Kościuszki 61 
Cena oferty brutto: 778 103,16 zł, liczba pkt. w kryterium cena: 83,03 
Lp.: 4 

Nazwa wykonawcy: WERED – Joanna Redzisz 
Adres wykonawcy: 44-310 Radlin, ul. GłoŜyńska 261b 
Cena oferty brutto: 763 993,90 zł, liczba pkt. w kryterium cena: 84,56 
Lp.: 5 
Nazwa wykonawcy: PBUH Budmed Sp. z o.o. 
Adres wykonawcy: 47-400 Racibórz, ul. Chopina 16 
Cena oferty brutto: 859 589,83 zł, liczba pkt. w kryterium cena: 75,16 
Lp.: 6 
Nazwa wykonawcy: Attyka – Marek Turczyn 
Adres wykonawcy: 44-336 Jastrzębie Zdrój, ul. Libowiec 47 
Cena oferty brutto: 787 186,71 zł, liczba pkt. w kryterium cena: 82,07 
Lp.: 7 

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Budowlane – Władysław Górski 
Adres wykonawcy: 44-400 Racibórz, ul. Rudzka 103 
Cena oferty brutto: 873 214,43 zł, liczba pkt. w kryterium cena: 73,99 
 



 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 

 

2 

Lp.: 8 

Nazwa wykonawcy: Konsorcjum firm: DGA Sp. z o.o. i PRB G. Gąsior 
Adres wykonawcy: 44-203 Rybnik, ul. Mikołowska 113a 
Cena oferty brutto: 646 054,17 zł, liczba pkt. w kryterium cena: 100,00 
Lp.: 9 

Nazwa wykonawcy: Centrum Budowlane DUDA 

Adres wykonawcy: 48-130 Kietrz, ul. Długa 13 
Cena oferty brutto: 877 083,54 zł, 
Lp.: 10 
Nazwa wykonawcy: Marwent s.c. Marian Szmidt, Elwira Bomba 
Adres wykonawcy: 42-622 Świerklaniec, ul. Główna 63 
Cena oferty brutto: 757 777,77 zł, liczba pkt. w kryterium cena: 85,26 
Lp.: 11 
Nazwa wykonawcy: Konsorcjum firm: ZPRB Artur Marcinek i Przedsiębiorstwo Budowlane Marcinek – Celina 
Marcinek 
Adres wykonawcy: 44-373 Wodzisław Śl., ul. Długa 61c, 44-362 Rogów, ul. Raciborska 35a 
Cena oferty brutto: 885 227,83 zł, liczba pkt. w kryterium cena: 72,98 
Lp.: 12 
Nazwa wykonawcy: PHU ZRB Perfekt Andrzej Sikorski 
Adres wykonawcy: 48-135 DzierŜysław, ul. Kościuszki 40 
Cena oferty brutto: 744 589,15 zł, liczba pkt. w kryterium cena: 86,77 

 
2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2) Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje o odrzuceniu z 

udziału w postępowaniu ofert: 
 

W prowadzonym postępowaniu odrzucono następujące oferty: 
Lp.: 1 
Nazwa wykonawcy: Centrum Budowlane DUDA 
Adres wykonawcy: 48-130 Kietrz, ul. Długa 13 
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia: Zamawiający w dniu 15.11.2011r przesłał Wykonawcy zawiadomienie  
o stwierdzonych omyłkach. Wykonawca w określonym terminie nie wyraził zgody na poprawienie przedmiotowej 
omyłki. 
Uzasadnienie prawne odrzucenia: Art. 89 ust. 1 pkt 7 ustawy PZP. 
 

3.  Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3) Prawa zamówień publicznych zamawiający informuje, Ŝe  
w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni Ŝadni wykonawcy. 
 

4.  Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4) Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje, Ŝe podpisanie 
umowy z wyłonionym wykonawcą moŜliwe będzie po dopełnieniu wszelkich formalności po upływie 5 dni od dnia 
przesłania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. AXEL – Systemy Budowlane Sp. z o.o. 45-301 Opole, ul. Horoszkiewicza 6 
2. Przedsiębiorstwo Budowlane ELBUD J. Szymański Sp. Jawna, 28-200 Staszów, ul. Towarowa 7e 
3. Zakład Stolarski i Remontowo – Budowlany TOMAN Daniel Toman, 44-351 Turza Śl. ul. Kościuszki 61 
4. WERED – Joanna Redzisz, 44-310 Radlin, ul. GłoŜyńska 261b 



 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego na lata 2007-2013 

 

3 

5. PBUH Budmed Sp. z o.o. 47-400 Racibórz, ul. Chopina 16 
6. Attyka – Marek Turczyn, 44-336 Jastrzębie Zdrój, ul. Libowiec 47 
7. Przedsiębiorstwo Budowlane – Władysław Górski, 44-400 Racibórz, ul. Rudzka 103 
8. Konsorcjum firm:  

- DGA Sp. z o.o. 44-203 Rybnik, ul. Mikołowska 113a 
- PRB G. Gąsior, 44-203 Rybnik, ul. Mikołowska 113a 

9. Centrum Budowlane DUDA, 48-130 Kietrz, ul. Długa 13 
10. Marwent s.c. Marian Szmidt, Elwira Bomba, 42-622 Świerklaniec, ul. Główna 63 
11. Konsorcjum firm:  

- ZPRB Artur Marcinek 44-373 Wodzisław Śl., ul. Długa 61c 
- Przedsiębiorstwo Budowlane Marcinek – Celina Marcinek, 44-362 Rogów, ul. Raciborska 35a 

12. PHU ZRB Perfekt Andrzej Sikorski, 48-135 DzierŜysław, ul. Kościuszki 40 
 
 


